Objeto:  Aquisição de aquecedor elétrico de acumulação, eliminador de ar para 
líquidos e válvulas de segurança e manômetro, incluindo treinamento de 
operação, de regulagem e de procedimentos de manutenção para o aquecedor. 

Valor Total Estimado:  R$ 23.275,00 (vinte e três mil duzentos e setenta e cinco 
reais). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

28/02/2013 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: 
www.comprasnet.gov.br e www.camara.leg.br.